BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC

Số:       /TB-ĐHDL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc: Tập trung học tập môn học Giáo dục Thể chất & Quốc phòng an ninh năm học 2018 – 2019 đối với SV khóa C17

· Căn cứ tiến độ đào tạo năm học 2018 – 2019;
· Căn cứ Quyết định số 1188/QĐ-ĐHĐL ngày 07 tháng 8 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điện lực về việc ban hành Quy định quản lý sinh viên trong thời gian học tập môn học Giáo dục Quốc phòng & An ninh;

     Nhà trường thông báo kế hoạch học tập môn học Giáo dục Thể chất & Quốc phòng An ninh năm học 2018 – 2019 đối với sinh viên khóa C17 như sau:

I. Thời gian, địa điểm và hình thức học tập.
- Thời gian: Từ ngày 13/05/2019 đến ngày 01/06/2019.
- Địa điểm:  Cơ sở 2, trường Đại học Điện lực, xã Tân Minh – huyện Sóc Sơn – thành phố Hà Nội.
- Hình thức học tập: Tổ chức đào tạo theo lớp, quản lý theo đại đội sinh viên. Sinh viên ăn, ở, sinh hoạt tập trung 24/24 giờ trong thời gian học tập môn học tại cơ sở 2.

II. Thành phần sinh viên tham gia học tập.
     Sinh viên  hệ Cao Đẳng chính quy, gồm các lớp:
1. C17 Điều khiển và Tự động hóa
III. Quy định về tổ chức đón, trả sinh viên.
III.1 Thời gian, địa điểm đón sinh viên.
· Ngày tập trung: 13 tháng 05 năm 2019
· Địa điểm tập trung: Hội trường M – Cơ sở 1
· Thời gian: 13h30 –  xe số 1 lớp C17 ĐK&TĐH
III.2 Yêu cầu.
- Sinh viên có mặt theo thời gian và địa điểm đúng quy định như trên.
- Sinh viên tự chuẩn bị đầy đủ tư trang cá nhân cần thiết cho sinh hoạt, học tập hàng ngày (Trung tâm bảo đảm trang bị quân trang, áo bông, giầy vải, mũ sao cứng, thắt lưng, chăn màn, ga, gối, theo quy định của môn học). Không mang theo các phương tiện đi lại như xe máy, xe đạp; các vật dụng dễ cháy nổ như bình siêu tốc, máy sấy tóc,... hay các vật dụng cồng kềnh đến Trung tâm.
- Sinh viên mang theo đầy đủ giấy tờ tùy thân (CMTND hoặc căn cước công dân ( bản gốc & 2 bản photo), thẻ SV bản gốc, thẻ BHYT bản gốc .....) để đăng ký nhập học.
- Khi đến nhập học, sinh viên nộp cho Nhà trường phí dịch vụ sinh hoạt (điện, nước, ăn, ở, quân tư trang) trong 3 tuần (20 ngày) từ 13/05/2019 đến 01/06/2019 với tổng số tiền là: 1.350.000đ/sinh viên.
[bookmark: _GoBack]- Sinh viên nắm chắc kế hoạch, lớp biên chế học GDQP & AN ( Đại đội), người phụ trách ( Đại đội trưởng) ( Danh sách chi tiết sẽ được thông báo cụ thể trước khi sinh viên đến Trung tâm).
- Chấp hành nghiêm túc theo sự điều hành của cán bộ Trung tâm và các quy định trong quá trình học tập GDQPAN và GDTC tại Trung tâm.
     Trên đây là kế hoạch học tập môn Giáo dục Thể chất & Quốc phòng An Ninh. Đề nghị sinh viên các lớp nghiêm túc thực hiện theo đúng nội dung kế hoạch trên.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);
- Phòng KHTC;
- Các lớp SV;
- Lưu: VT, BM GDTC&QPAN, TT DVCS2.
	HIỆU TRƯỞNG

                Trương Huy Hoàng